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Кубок України
2016/17 1/16. Матч №8

Середа, 21.09.2016, 17:00, "Сонячний", Харків. 10°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів

1 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

25 Махновський Костянтин
22 Братков Антон
4 Мельник Вадим (К)
27 Чорноморець Олександр
21 Фаворов Денис
3 Щедраков Павло
14 Мостовий Андрій
7 Чепурненко Євгеній
9 Волков Олександр
11 Бовтрук Вадим
77 Галенков Денис

Запасні
1 Шевченко Олег
5 Максименко Максим
17 Солдат Ігор
13 Коберідзе Лука
10 Філіппов Олександр
12 Картушов Єгор
6 Мишенко Богдан

Тренер
Рябоконь Олександр

31 Сітало Сергій
8 Семенюк Сергій
5 Костюченко Максим
88 Білий І.
23 Насімі Навід
28 Турчанов В'ячеслав (К)
9 Домбровський Андрій
11 Матвєєв Кирило
19 Семчук Вадим
22 Тименко Володимир
45 Есеола Адерінсола

Запасні
33 Іванов Дмитро
3 Майданевич Олексій
29 Гетьман Вадим
14 Джемаль
17 Черненко Руслан
96 Биковський Ігор
10 Сулейман Фарид

Тренер
Літовченко Сергій

Арбітр:
Фощій Юрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Дорошенко Володимир
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло

Делегат:
Кучер Олег
Офіцер безпеки:
Дзюбак Володимир
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Кубок України, 2016/17, 1/16. Матч №8
Середа, 21.09.2016, 17:00, "Сонячний", Харків. 10°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів 1 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
14 Мостовий Андрій 23'

36' 23 Насімі Навід
29 Гетьман Вадим

22 Братков Антон 38'

77 Галенков Денис
10 Філіппов Олександр 46'

65' 19 Семчук Вадим
96 Биковський Ігор

11 Бовтрук Вадим
12 Картушов Єгор 73'

78' 31 Сітало Сергій

79' 22 Тименко Володимир
17 Черненко Руслан

81' 28 Турчанов В'ячеслав

21 Фаворов Денис 83'

3 Щедраков Павло 87'

9 Волков Олександр
17 Солдат Ігор 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


